Adde illam remissionem secundum negat maioris intentionis, q. d. in-
stant h. e. proprii accidentis voluntatis potestatis, sed e motum negat maioris
graduum inferiorum a qua negat, gradus qui excludunt de nonstant remissio
ex eius.

non exidentes sine consortio aliorum, sicut si voluntas potest diligere
 simul Deum & Petrum & diligere solum Deum sine alio actu, tunc ergo
 amoris Petri est vere pura ommissio, quia dilectio Dei in eis est vel occasio eius
 omissionis, sicut e. potest utrague dilectio simul. Similiter ommissio intentio-
 nis erit pura ommissio voluntaria, quia gradus illi qui inducuntur in et in com-
 pōibiles hic est nunc cum illis qui omittuntur, sed solum nunc de nominantur
 de sine illis, sicut dilectio Dei diceretur de nunc sine dilectione Petri.

Subit fortasse aliquis actum remissum in solum includere quatuor
 primos gradus v. g. ad addere etiam terminum intrinsecum, hoc e. indivisibile
 atque terminativum & positivum quod si haberet si continuaretur in termino
 tunc e. loco illius terminativi, quo nunc terminatur intentio ut quatuor
 resultaret unum continuativum quo continuaretur quatuor gradus in-
 tentionis cum quinto, si ergo datur nunc pura ommissio gradus quinti, hoc
 ommissio simul cum terminare positivum huius quatuor gradus, quia terminatio
 e. voluntaria & libera.

Hac est solutio in satisfactio, imo quia supponit principium de
 mihi in satis probatur, scilicet indivisibile terminativum si potest idem de
 terminativum si intentio ulterius progredere. Sed quia etiam data illa sententia
 illud indivisibile terminativum, pro pura terminatur quatuor gradus intencio-
 nis in e. actus nec volitio, sed terminus voluntatis ut quatuor. Quibus vortem
 erit dicere omissionem si gradus de liberam atque in illo actu incompositibili
 cum s. to gradu, nam totus ille actus prout volitio e. potest et cum s. to gradu,
 illud e. indivisibile terminativum quod solum e. incompositibile cum s. to
 gradu in e. volitio & nullo datur actus aut volitio incompositibilis cum s. to
 gradu, & persequat omissionem gradus si erit pura, hoc e. atque in actu exclu-
 dente quintum gradum.

Tertio quia contra illud indivisibile terminativum militat eadem
 ratio quas supra impugnabimus puram omissionem, nam sicut pura ommissio in
 se habere motuum, sic illud indivisibile terminativum prout terminativum
 in se habere motuum, supponamus e. e. utrum v. g. appetitum ad delectabilem
 bonum in ut carum e. minus carum. hoc posito appetitum cibum actu inter-
 ra - ut quatuor, quia delectabilis e. ista volitio terminatur in quatuor gradu inben-
 tionis per indivisibile intrinsecum terminativum, illud indivisibile seu
 illa terminatio quare posita fuit in s. to gradu ^{cum} potest illa volitio e. in-
 tentionis & angere ad carum e. an ipse minus carum. an quia alius motuum?
 illud e. indivisibile de se indifferens & ad ista e. ad ista illa motiva in minus
 quam ipsa ommissio & sicut ommissio in se e. sine volitione continua exple-
 tante motuum omissionem, ita nec illud indivisibile terminativum potest
 e. sine volitione explicante motuum omissionem maiorem intentionem, cum eade
 sit ratio in utroque.